Số: ……/2021/TTr-HĐQT                              Hà Nội, ngày    tháng 04  năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Chi trả thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát năm 2020

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Megram.

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam

thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Megram;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Đề xuất về việc Hội đồng

quản trị và Ban Kiểm soát không nhận thù lao năm 2020.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TK HĐQT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Milan Novosad